Департамент образования

Администрации городского округа Самара

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 116 имени Героя Советского Союза

И.В.Панфилова» городского округа Самара

(МБОУ Школа № 116 г.о. Самара)

443079, г. Самара, ул. Гагарина, 39. Тел. (846) 260-77-10, 260-77-37

Факс (846) 260-77-10

e-mail:so_sdo. school_116@samara.edu.ru             http://shkola-116-samara.ru

                                                   ПРИКАЗ

19.03.2024                                                                                                №  46-од

Об итогах проведения III районного  творческого конкурса

«Самарские самоцветы» для учащихся 6-11 классов и педагогов

общеобразовательных организаций и организаций дополнительного

образования, расположенных на территории городского округа

Самара.

В целях создания условий для реализации творческих способностей

обучающихся, повышения  интереса детей и взрослых к научно-

исследовательской деятельности, прикладному творчеству,

художественным произведениям поэтов и писателей Самарской губернии,

по итогам III творческого конкурса «Самарские самоцветы» для учащихся

6-11 классов и педагогов общеобразовательных организаций и

организаций дополнительного образования, расположенных на территории

городского округа Самара, на основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса (Приложение №1).

2.  Агаповой М.С. подготовить дипломы для победителей и призеров

конкурса и сертификаты участников.

3. Старшему методисту Дубаевой С.В. довести информацию об итогах

конкурса до общеобразовательных организаций, принявших в нем участие.

4. Агаповой М.С. опубликовать результаты конкурса на официальном

сайте МБОУ Школа № 116 г.о.Самара.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               А.Е.Виноградов

mailto:school_116@samara.edu.ru
http://shkola-116-samara.ru/

		2024-03-20T09:44:33+0400
	00dcba207cb04d9b1e
	Виноградов Андрей Евгеньевич